揭西县 自然资源局

签发人:汪浩源 揭西自然资 (⒛20)67号

关于 《揭西县龙潭镇土地利用总体规划
(201O-⒛⒛ 年)有条件建设区使用方案

(高田村、龙东村 )》 成果的公告

根据 《中华人民共和国土地管理法》 (⒛ 19年修正版 )、

《广东省国土资源厅关于印发<广 东省土地利用总体规划修

改管理规定>的 通知》 (粤 国土资规划发 (⒛13)23号 )等

有关规定,我局组织编制的 《揭西县龙潭镇土地利用总体规

划 (201O-202o年 )有条件建设区使用方案 (高 田村、龙东

村)》 已取得揭阳市自然资源局批复 (揭 市自然资函 (⒛20)

427号 ),现将有关内容予以公告 ;

一、有条件建设区使用的原因

为了保障我县社会经济发展对土地利用的合理需求,促

进城镇化建设和经济发展,根据 《广东省人民政府办公厅印

发广东省土地利用总体规划实施管理规定的通知》 (粤府办

(2013)3号 )等文件规定,我局按照相关要求编制了 《揭

西县龙潭镇土地利用总体规划 (⒛ 10-2020年 )有条件建设

区使用方案 (高 田村、龙东村)》 (以 下称 《方案》)。

二、土地利用总体规划主要土地调控指标变化情况

调入地块原规划为农用地,面积 3.3977公 顷,调 出地块

原规划为城乡建设用地,面积 3.3977公顷。调整后调入地块

全部调整为城乡建设用地,调 出地块全部调整为农用地。

《方案》只是对揭西县建设用地空间管制布局进行调

整,允许建设规模不增加,不突破建设用地规模,符合 《广

东省土地利用总体规划实施管理规定》对建设用地有条件建

设区使用的要求。

根据现行规划,揭西县龙潭镇 目标年 (⒛20年 )各项主

要调控指标为:建设用地总规模 仰0.6公 顷,城乡建设用地

规模 378.2公顷,城镇工矿用地规模 32.6公顷。调整后揭西

县龙潭镇各项土地利用调控指标保持不变。

三、规划图件

《方案》涉及调整地块调整前后土地利用总体规划图

(局 部图)见于附件 2。

四、批准机关和批准时间

《方案》已于 2020年 7月 1日 通过揭阳市自然资源局

批复 (揭 市自然资函 (⒛20)绲7号 )。 根据相关法律、法

规要求,现将 《方案》成果向社会公告。

五、公告方式

本次公告在揭阳市揭西县网站上进行 ,同 时在涉及的

镇、村委会张贴布告。

附件 :

1.揭 西县土地利用总体规划土地利用主要调控指标对

比表 ;

2.《揭西县龙潭镇土地利用总体规划

有条件建设区使用方案 (高 田村、龙东村 )

(2010-2020年 )

》相关图件。

坚
巛

〓u
腓

婴
罕
犁
旺
培
H
耶

督

0
.
㈧

∞

0
.
㈧

∞

寸
0
寸

一

寸
0
寸

婴
罕
羽
旺
怒
删
灬
督

㈧.
∞

卜
∞

Cq

∞
卜

∞
°
∽
卜

∞
°
∽
卜

婴
罕
囝
哭
怒
删

0
.
0
卜

寸

0
.
0
卜

寸

卜0
°

冖
冖

卜
0
°

一
冖

凶黔
廴
舻

楹
剿
熙

迎
翻
累

韫
翻
赆

妲
洲
罴

郸
趾
揪

\
、

邮

剞

咪
恝
骢

l
丿

'

牒
型
丧
鉴
靶
靶
罴
卧
川
旺
展
型
爿
吞
累
荩
舶
丶旺
展
型
爿
邮
旧
骢

R
卜

廿
R
R

珉
鉴
粼
莱
妞
啷
恝
骢

0
0
0
0
Φ

〓
Φ
〓

〓

叫淝
踊

Φ0
0
0
H

〓
d

婵
蜊
嘤
妪
诋
回
冤

2

账
鉴
鄂
累
κ
诋
囡
8
R

⌒
韫
删
熙
ˇ
囤
展
罕
旺
鬲
累
引
邱
囝
<
职

郸
鹦
揪
邮
因
嘤

冖̀
卜

吐旰0
㈧

0
㈧

瞑
鉴
粼
攥
姐
邮
因
骢

0
0
0
0
H

〓冖

烨
喇
髅
丿囗叵
诋
囤
叟

2

账
烬
哥
累
κ
憾
回
8
R

⌒
崾
删
罴
ˇ
哑
瑕
烹
双
展
裂
刊
涨
囝
<
职

邢
鹦
轼
邮
因
嘤

〓⌒卜
吐岍0
㈧

0
㈧

瞑
紧
巛
攥
姐
咪
想
骢

丬   崩   丬

0
〓

〓

〓
〓
一

·

·

〓
〓〓㈧

蟀

丬

丬

用

丬

翎

'
匀

`
`

冖
冖
冖

丬

丬

丬

丬

冖
刁
出

丬

丬

丬

丬

∞
门
门

丬

扪

丬

 冖

卩
Η
丬

丿
〓

 丬

丬

丬

丬

\
〓

≡碱勰邸〓

丬

t

丬

d
←

吲

叫

丶
翊

6

0
Φ

0
⒄

∞
〓
Φ
〓

壬←〓丬

叫   丬

⋯

丬

丬
H
H
叫

丬

丬

丬

丬

丬

丬

丬

冖
冖
Η

J0
彐

〓

η
一
一∷

丬

丬

丬

0
0
0
邸

∞
〓
∞
〓 七

。
㈧
冖

0
0
0
〓

∞
〓
∞
〓

矬
蜊
髅
妪
※
囤
冤
日

账
惬
哥
碧
巛
憾
回
8
R

0
添

哽
ˇ

⌒
韫
删
零
ˇ
囤
冢
罕
旺
展
累
刊
愁
司
羽
赆
邢
耻
轼
邮
田
嘤

0
0
0
0
H

〓
H

〓⌒卜
旺岍0
㈧

0
㈧

瞑
桊
弧
敢
皿
邮
因
骢

0
0
0
“

∞
∞
Φ
〓

瞑
ˇ

⌒
妲
删
熙
ˇ
囫
瑕
罕
贸
页
阐
刊
环
晏
羽
熙
邢
鹦
轼
邱
因
嬲

账
媵婵
胃喇
褰 髅
巛妪
诋※
回 圃
0⒄
0∞
00

^氵

H

〓⌒卜
匝虾0
㈧

0
㈧

瞑
紧
削
攥
姐
邮
因
嬲

0
0
0
0
H

〓冖

.

〓
0
㈧

〓

~
屮

〓

.

〓

0
㈧

一
 →

·

蝉
蜊
髅
妪
诋
阻
窕

2

账
烬
哥
累
巛
憾
圃
8
R

Q
裾

呗
ˇ

⌒
糨
删
职
ˇ
囤
冢
袁
畎
屣
累
引
环
累
羽
零
耶
耻
伥
邮
囤
嬲

R
卜

廿
R
R

迥
鉴
弑
攥
皿
邮
因
骢

叮
〓

0
0
0
0
H

〓
H

Q
禄

瞑
ˇ

⌒
妲
删
罴
ˇ
囤
冢
崧
旺
屣
累
刊
环
囝
羽
赆
邢
趾
伥
邮
因
嬲

烨
喇
曜
妪
诋
圃
冤

2

账
媵
胃
犁
巛
憾
回
8
R